
Surenkite savo renginį Ventspilio mokslo
centre VIZIUM!
Jau beveik pusmetį naujasis Ventspilio mokslo centras VIZIUM džiugina tiek Ventspilio gyventojus, tiek miesto svečius didele ekspozicija, mokslo

šou ir dirbtuvėmis. VIZIUM galima apsilankyti ne tik šeimos atostogų ir mokyklinių ekskursijų metu, tai originali vieta įvairiems renginiams

organizuoti, pavyzdžiui, gimtadieniams, įmonių renginiams, konferencijoms.
Kas gali būti geriau už linksmai, aktyviai praleistą laiką šventės metu, geras emocijas ir naujų žinių įgijimą artimų draugų ir šeimos rate? Mokslo centras VIZIUM siūlo daug galimybių švęsti

gimtadienį užsiimant įvairia patrauklia veikla ir dalyvaujant dirbtuvėse.

Pasiūlymas gimimo dienos proga: 

Lankymasis ekspozicijos salėje (grupe) Kaina pagal įpastą kainoraštį (10 žmonių grupei taikoma 10 proc. nuolaida) 
Komandinė veikla ekspozicijos salėje

60 min. veikla (kūrybinės užduotys, patrauklūs žaidimai, dovanos laimėtojams) + 3 val. laiko ekspozicijos salėje

VIZIUM yra ideali vieta ir įmonių renginiams, atsiranda galimybė šauniu būdu sutvirtinti kolektyvą ir pasakyti „ačiū“ už darbuotojų indėlį į įmonės veiklą. Kolektyvams siūloma įvairi veikla

mokslo centro ekspozicijos salėje, užduotys ir laimėtojų apdovanojimas.

Įmonės renginiai centre VIZIUM  Renginys kolektyvui sutvirtinti ir laikui gerai praleisti, jam vykstant įmonės/ organizacijos darbuotojai suskirstomi komandomis ir atlieka įvairias
įdomias užduotis, panaudodami ekspozicijos salės eksponatus ir ne tik juos 480 EUR grupėms iki 10 asmenų + 24 EUR už kiekvieną papildomą asmenį 120 min. veikla + 2 val. laiko
ekspozicijos salėje Kad galėtų geriau atvykti užduotis, dalyviai turi atvykti su patogia apranga ir avalyne 

Mokslo centre VIZIUM siūlomos naujos, erdvios ir modernios konferencijų salės, galima organizuoti įvairius renginius, kuriuose dalyvautų 120 asmenų. Konferencijų salės yra su ekranu ir

garsine sistema.

Konferencijų salės nuoma 

Mokslo centre siūlomos 3 naujos, modernios konferencijų salės, kurias galima tarpusavyje sujungti, atsižvelgiant į tam tikrą lankytojų skaičių

Iki 40 asmenų 200 EUR/val.

Norėdami sužinoti daugiau ir kreiptis dėl renginio, peržiūrėkite mokslo centro tinklavietės www.vizium.lv skyrelį „Surenk renginį!“, taip pat sekite mokslo centro aktualijas socialiniuose

tinkluose Facebook, Instagram ir TikTok @viziumventspils.

http://www.vizium.lv

